
平成 17年 10月 14日
各位

会 社 名     株式会社リクルートコスモス
代表者名     代表取締役社長   町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）
問合せ先     グループ戦略室長 高野 慎一

（ TEL. 03-5440-4010 ）

「J-Stock」銘柄選定に関するお知らせ

このたび、当社株式は JASDAQ市場における「J-Stock銘柄」に選定され、選定日である
平成 17年 11月 1日より J-Stock Indexの構成銘柄となりましたのでお知らせいたします。
なお、同日以降、新聞紙上における当社株式の掲載欄は、従来の「不動産」欄から「J-Stock」

欄に変更されますので、併せてお知らせいたします。

今後も皆様方のご期待に沿うべく一層の企業価値向上に努めてまいる所存です。ここに
謹んでご報告申し上げますとともに、引き続きご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願
い申し上げます。

【J-Stock銘柄とは】
　平成 14年 4月 1日より株式会社ジャスダック証券取引所が JASDAQ上場銘柄のうち、時
価総額及び利益額などについて一定の基準を満たした銘柄を「J-Stock銘柄」として選定し、
同銘柄で構成され、時価総額加重平均方式により算出される株価指数を「J-Stock Index」
として発表しております。

　「J-Stock銘柄」の選定基準並びに「J-Stock Index」の計算方法については、株式会社
ジャスダック証券取引所のホームページ（http://www.jasdaq.co.jp/）をご参照下さい。

以 上


